[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
Усть-Камчатского муниципального района
РЕШЕНИЕ

от « 09 » апреля 2019 г. № 169- нпа

О признании утратившим силу Положения

«Об установлении расходных обязательств Усть-Камчатского муниципального района в отношении лиц, признанных беженцами»

от 23.05.2005 № 344
Принято Решением Совета народных депутатов

Усть-Камчатского муниципального района

от « 03 » апреля 2019 г. № 406
1. Признать утратившим силу Положение «Об установлении расходных обязательств Усть-Камчатского муниципального района в отношении лиц, признанных беженцами», принятое Решением Совета народных депутатов Усть-Камчатского муниципального района от 23.05.2005 № 344.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Усть-Камчатского

муниципального района

                 В.И. Логинов